ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №64/
О награждении Почетными грамотами

    от      декабря 2020 года

Совета депутатов городского округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1.  Наградить Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Зарайск за многолетнюю трудовую деятельность, успешную работу по обучению и воспитанию учащихся, достижение качественных результатов, активное участие в инновационной, методической, хозяйственной и руководящей  работе и в связи с 50-летним юбилеем МБОУ «Гимназия №2»:
- Смирнову Елену Михайловну -учителя истории и обществознания;
- Князева Вадима Вячеславовича - заместителя директора по безопасности;
- Денисову Елену Евгеньевну - социального педагога;
- Клепову Татьяну Алексеевну – фельдшера;
- Панина Алексея Юрьевича - заместителя директора по АХЧ;
- Мелешкина Вадима Александровича - заместителя директора по УВР;
- Соломатину Галину Владимировну - учителя начальных классов;
- Панину Людмилу Петровну - заместителя директора по ВР;
- Никитина Алексея Владимировича - учителя технологии;
-Большакова Михаила Владимировича - учителя истории и обществознания;
- Васильеву Евгению Владимировну - учителя начальных классов;
- Гришину Елену Александровну - учителя начальных классов;
- Дмитриеву Анну Львовну - учителя начальных классов;
- Елину Марину Юрьевну - учителя начальных классов;
- Заречину Ольгу Николаевну - учителя начальных классов;
- Соломатину Галину Владимировну - учителя начальных классов;
- Семешкину Ларису Александровну - учителя начальных классов;
- Коробкову Наталью Валерьевну - учителя начальных классов;
- Самсонову Наталию Игоревну - учителя начальных классов;
- Никитину Татьяну Федоровну - уборщицу служебных помещений.

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
Разослано: юридическому отделу, прокуратуре, в дело.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru